LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I SHKOLLKES PROFESIONALE TE IT-SE “KARL GEGA”, TIRANE”
ZHVILLUES MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

PAMIJE TREDIMENSIONALE
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Ministér i Financave dhe Ekonomisé

——  Kufiri ipronés
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PLANI I VENDOSJES SE OBJEKTIT SHK.1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

1. Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 17 645,64 m?
4/2% 2. Sipérfage e truallit né dispozicion t& shkollés profesionale t& IT-s¢: 4497 m?
3. Sipérfage e truallit e zéné nga struktura ekzistuese:
4/1261-ND (gjurma e shkolles Karl Gega + gjurma e objekteve te tjera ekzistuese): 2510,9 m?
| 4. Sipérfage e truallit e zéné nga shkolla e It-se:
&.\N WCnZG (gjurma e shkolles profesionale te IT-se): 1440 m? 1 1 ad a
Miratuar me Vendim té KKT Nr.16, Daté 17/05/2019

5. Sipérfaqge e pérgjithshme ekzistuese:

(siperfaqe totale e kateve te shkolles Karl Gega + siperfage totale e kateve te objekteve te tjera ekzistuese)  4649.]1 m? — =

6. Sipérfaqge e pérgjithshme shkolles se IT-se:

A e i LEJE NDERTIMI PR OBJEKTIN: “NDERTIMI I SHKOLLES
- SIperiage € pergjitnsime ¢ naertim: PROFESIONALE Ti: IT-SE “KARL GEGA”, TIRANE?”

(siperfage totale e kateve te shkolles se 1T-se + siperfaqe totale e kateve te shkolles Karl Gega + siperfage

totale e kateve te objekteve te tjera ekzistuese) 0321.1 m?
8. Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértimit: 22.39 % . I | i ‘ i
9. Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 77.61% . " . o o
10. Intensiteti | ndkrtimit: 0.52 EMERTIMI I FLETES MWM: _..<m=aom_.om sé& m:cﬁc.q.mm sé oEoE_m o
o ¥ . T G g o .. ollé Profesionale e 1T-sé "Karl Gega", Tirané
11. Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuot€s sé€ sistemimit: ] B )
( per shkollen IT) 13.70 m , o 7 [ o -
12. Numri i kateve mbi toké: (per shkollen IT) 3 dhe 4 Kt POROSITES: Ministria e Financave dhe Ekonomisé
13. Numri i kateve nén toké: (per shkollen IT) 0 Kat 7
TREGUES TEKNIK: i | - )
Zona Kadastrale Nr. 8240 | R B -
Nr. pasurie 4/170 TR THES: TANTANTSEPE Hu TAULA
Kufizimet .
Veri: 4/106 4/415 4/171 b . | . -
Jug: 2/257 4/256  3/339 7
Lindje: 4/513 4/540 4/541 4/258 ZHVILLUES: Ministria e Financave dhe Ekonomisé
Peréndim: 4/169 4/166
Distancat nga Kufiri i pronés: == ‘ = =
Veri Rruga 6.7 m
Perendim 19.3m FAZA E PROJEKTIT PROJEKT ZBATIM
Jug- Lindje 422 m
Distanca nga aksi i rruges: 10 m ~ r —
SHK. 1:250 ~ NR.IFLETES NR. I KOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:3000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:3000 | A-01 02/06 - 06/06




